

KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD
A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD



Váš dopis značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Karlovy Vary

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 18.11.2023 obdržel Krajský úřad Karlovarského kraje Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž bylo požádáno o poskytnutí následujících informací:

- „ ... 1) Kolik zaměstnanců má povinný subjekt v pracovním poměru dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce?
2) Zda a případně vůči kolika zaměstnancům povinného subjektu dle bodu 1. je vedena exekuce srážkami ze mzdy a jiných příjmů dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád (tj. povinnému subjektu byl doručen exekuční příkaz k provedení exekuce srážkami ze mzdy nebo jiného příjmu povinného, případně usnesení o vyrozměnění nového plátce mzdy)?
3) V případě kladné odpovědi na bod 2. u každého takového zaměstnance uveďte:
a. průměrnou výši čisté mzdy (za měsíce srpen, září a říjen 2023);
b. počet vyživovaných osob;
c. zda jsou z příjmu realizovány srážky;
d. zda je sráženo na přednostní nebo nepřednostní pohledávku... “

Odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Karlovarského kraje, do jehož působnosti náleží agenda poskytování informací, k výše uvedeným otázkám sděluje následující:

- Ad1) V pracovním poměru má povinný subjekt k datu 20.11.2023 celkem 361 zaměstnanců.
Ad2) Povinný subjekt neviduje exekuce srážkami ze mzdy a jiných příjmů dle zákona č. 120/ 2001 Sb., exekuční řád.

S pozdravem

